
 

     5 Schuß - 1 Täterscheibe (5m)
     5 Schuß - Doppeltäterscheibe 8m 
     5 Schuß - 1 Mozartscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Zehnerscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Mannscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Soldatenscheibe (15m)

E=Exekutive / G=Gast Marchegg, am 09. Juni 2010

1 2 3 4 5 S1 1 2 3 4 5 S2 1 2 3 4 5 S3 1 2 3 4 5 S4 1 2 3 4 5 S5 1 2 3 4 5 S6
1 DIEM Johann E  10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 14 14 14 14 14 70 10 10 10 9 8 47 316
2 HAUER Jürgen E 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 10 50 10 10 9 9 9 47 10 10 10 10 10 50 14 14 14 14 14 70 10 10 10 10 9 49 314
3 NADRAG Erich E 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 9 49 14 14 14 14 14 70 10 10 10 9 9 48 314
4 STIPPERNITZ Andreas G 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 6 46 10 10 10 10 8 48 10 10 10 10 9 49 14 14 14 14 14 70 10 10 10 10 10 50 311
5 KORTSCHAK Johann E 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 0 40 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 10 50 14 14 14 14 14 70 10 10 10 10 10 50 308
6 MICHAEL Oliver G 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 10 50 12 12 12 12 12 60 10 10 9 9 9 47 306
7 DIEM Kerstin E 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 0 40 10 10 10 10 8 48 10 10 10 10 10 50 14 14 14 14 14 70 10 10 10 9 9 48 305
8 HALWACHS Thomas E 10 10 9 9 9 47 10 10 6 6 6 38 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 9 49 12 12 12 12 12 60 10 10 10 10 10 50 292
9 NEUDITSCHKO Michael E 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 10 50 14 14 14 0 0 42 10 10 10 10 9 49 290

10 MITTERMAYER Rupert G 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 6 46 10 10 9 9 8 46 10 10 10 9 0 39 12 12 12 12 12 60 10 10 10 10 9 49 288
11 SCHNEPF Niklas G 10 10 9 8 7 44 10 10 10 8 7 45 10 10 10 9 4 43 10 10 10 10 7 47 14 14 14 12 10 64 10 9 9 9 7 44 287
12 FEIGL Robert G 10 10 9 9 9 47 10 10 10 10 6 46 10 10 9 9 8 46 10 10 9 9 8 46 12 12 12 10 8 54 10 9 8 8 6 41 280
13 KRONEISER Jochen E 9 9 9 8 7 42 10 10 10 10 10 50 10 9 9 8 8 44 10 10 10 9 8 47 14 14 14 0 0 42 10 10 9 9 6 44 269
14 TRUNNER Othmar G 10 10 9 9 8 46 10 10 10 10 0 40 10 10 9 9 9 47 10 9 9 8 5 41 14 14 14 10 0 52 9 8 8 6 6 37 263
15 HAUPT Gernot G 10 10 9 9 9 47 10 10 10 10 10 50 10 10 10 9 8 47 10 9 9 9 6 43 14 14 0 0 0 28 10 10 10 8 8 46 261
16 KIRCHNER Harald E 10 10 9 8 8 45 10 10 10 6 6 42 10 10 9 9 8 46 10 8 8 8 0 34 14 14 10 10 0 48 10 9 9 8 7 43 258
17 WILLERT Andreas G 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 0 40 8 7 7 7 2 31 10 9 9 9 0 37 12 12 10 10 8 52 9 9 9 8 7 42 250
18 ADER Edurard G 9 9 9 8 0 35 10 10 10 6 6 42 9 9 8 7 7 40 10 9 8 7 34 14 14 14 8 50 9 8 8 7 7 39 240
19 KRONEISER Nina G 9 9 9 8 7 42 10 10 9 7 6 42 10 9 9 9 8 45 9 9 9 6 5 38 12 12 10 0 0 34 10 10 10 5 0 35 236
20 BARAKAT Ahmet G 7 0 0 0 0 7 8 8 7 7 6 36 10 10 9 9 8 46 10 10 10 9 8 47 12 10 10 10 10 52 10 9 9 8 6 42 230
21 KLEMENT Robert G 9 9 9 9 8 44 10 10 6 6 0 32 9 9 7 6 6 37 10 9 9 7 7 42 10 10 8 6 0 34 10 8 8 7 6 39 228
22 FREISEHNER Sabine G 9 9 8 7 0 33 9 8 8 6 6 37 8 7 7 6 6 34 9 6 6 5 4 30 14 12 10 8 8 52 8 8 7 7 6 36 222
23 DIEM Franz G 10 10 9 9 0 38 10 10 10 9 6 45 10 10 10 9 9 48 8 7 0 0 0 15 14 10 6 0 0 30 7 6 5 0 0 18 194
24 MARSCHITZ Norbert G 9 9 8 8 7 41 6 8 8 7 6 35 5 4 0 0 0 9 7 7 6 0 0 20 10 10 8 8 0 36 8 7 5 0 0 20 161
25 BALDASTI Gerhard G 10 9 8 7 0 34 10 8 7 6 0 31 6 5 3 0 0 14 9 7 6 6 0 28 10 8 0 0 0 18 6 0 0 0 0 6 131

Mannscheibe (11m)
E/G

Soldatenscheibe (15m)
Gesamt

Faustfeuerwaffenbewerb
Zentralfeuer 9mm

GESAMTWERTUNG

Platz Name
Mozartscheibe (11m) Zehnerscheibe (11)Doppeltätersch. (8m)Täterscheibe (5m)



 

     5 Schuß - 1 Täterscheibe (5m)
     5 Schuß - Doppeltäterscheibe 8m 
     5 Schuß - 1 Mozartscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Zehnerscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Mannscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Soldatenscheibe (15m)

E=Exekutive / G=Gast Marchegg, am 09. Juni 2010

1 2 3 4 5 S1 1 2 3 4 5 S2 1 2 3 4 5 S3 1 2 3 4 5 S4 1 2 3 4 5 S5 1 2 3 4 5 S5

1 DIEM Johann E  10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 14 14 14 14 14 70 10 10 10 9 8 47 316
2 HAUER Jürgen E 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 10 50 10 10 9 9 9 47 10 10 10 10 10 50 14 14 14 14 14 70 10 10 10 10 9 49 314
3 NADRAG Erich E 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 9 49 14 14 14 14 14 70 10 10 10 9 9 48 314
4 KORTSCHAK Johann E 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 0 40 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 10 50 14 14 14 14 14 70 10 10 10 10 10 50 308
5 DIEM Kerstin E 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 0 40 10 10 10 10 8 48 10 10 10 10 10 50 14 14 14 14 14 70 10 10 10 9 9 48 305
6 HALWACHS Thomas E 10 10 9 9 9 47 10 10 6 6 6 38 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 9 49 12 12 12 12 12 60 10 10 10 10 10 50 292
7 NEUDITSCHKO Michael E 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 10 50 14 14 14 0 0 42 10 10 10 10 9 49 290
8 KRONEISER Jochen E 9 9 9 8 7 42 10 10 10 10 10 50 10 9 9 8 8 44 10 10 10 9 8 47 14 14 14 0 0 42 10 10 9 9 6 44 269
9 KIRCHNER Harald E 10 10 9 8 8 45 10 10 10 6 6 42 10 10 9 9 8 46 10 8 8 8 0 34 14 14 10 10 0 48 10 9 9 8 7 43 258

Gesamt

Faustfeuerwaffenbewerb
Zentralfeuer 9mm

EXEKUTIVWERTUNG

Platz Name
Mozartscheibe (11m) Zehnerscheibe (11)Doppeltätersch. (8m)Täterscheibe (5m) Mannscheibe (11m)

E/G
Soldatenscheibe (11m)



 

     5 Schuß - 1 Täterscheibe (5m)
     5 Schuß - Doppeltäterscheibe 8m 
     5 Schuß - 1 Mozartscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Zehnerscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Mannscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Soldatenscheibe (15m)

E=Exekutive / G=Gast Marchegg, am 09. Juni 2010

1 2 3 4 5 S1 1 2 3 4 5 S2 1 2 3 4 5 S3 1 2 3 4 5 S4 1 2 3 4 5 S5 1 2 3 4 5 S5
1 STIPPERNITZ Andreas G 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 6 46 10 10 10 10 8 48 10 10 10 10 9 49 14 14 14 14 14 70 10 10 10 10 10 50 311
2 MICHAEL Oliver G 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 10 50 12 12 12 12 12 60 10 10 9 9 9 47 306
3 MITTERMAYER Rupert G 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 6 46 10 10 9 9 8 46 10 10 10 9 0 39 12 12 12 12 12 60 10 10 10 10 9 49 288
4 SCHNEPF Niklas G 10 10 9 8 7 44 10 10 10 8 7 45 10 10 10 9 4 43 10 10 10 10 7 47 14 14 14 12 10 64 10 9 9 9 7 44 287
5 FEIGL Robert G 10 10 9 9 9 47 10 10 10 10 6 46 10 10 9 9 8 46 10 10 9 9 8 46 12 12 12 10 8 54 10 9 8 8 6 41 280
6 TRUNNER Othmar G 10 10 9 9 8 46 10 10 10 10 0 40 10 10 9 9 9 47 10 9 9 8 5 41 14 14 14 10 0 52 9 8 8 6 6 37 263
7 HAUPT Gernot G 10 10 9 9 9 47 10 10 10 10 10 50 10 10 10 9 8 47 10 9 9 9 6 43 14 14 0 0 0 28 10 10 10 8 8 46 261
8 WILLERT Andreas G 10 10 10 9 9 48 10 10 10 10 0 40 8 7 7 7 2 31 10 9 9 9 0 37 12 12 10 10 8 52 9 9 9 8 7 42 250
9 ADER Edurard G 9 9 9 8 0 35 10 10 10 6 6 42 9 9 8 7 7 40 10 9 8 7 0 34 14 14 14 8 0 50 9 8 8 7 7 39 240
10 KRONEISER Nina G 9 9 9 8 7 42 10 10 9 7 6 42 10 9 9 9 8 45 9 9 9 6 5 38 12 12 10 0 0 34 10 10 10 5 0 35 236
11 BARAKAT Ahmet G 7 0 0 0 0 7 8 8 7 7 6 36 10 10 9 9 8 46 10 10 10 9 8 47 12 10 10 10 10 52 10 9 9 8 6 42 230
12 KLEMENT Robert G 9 9 9 9 8 44 10 10 6 6 0 32 9 9 7 6 6 37 10 9 9 7 7 42 10 10 8 6 0 34 10 8 8 7 6 39 228
13 FREISEHNER Sabine G 9 9 8 7 0 33 9 8 8 6 6 37 8 7 7 6 6 34 9 6 6 5 4 30 14 12 10 8 8 52 8 8 7 7 6 36 222
14 DIEM Franz G 10 10 9 9 0 38 10 10 10 9 6 45 10 10 10 9 9 48 8 7 0 0 0 15 14 10 6 0 0 30 7 6 5 0 0 18 194
15 MARSCHITZ Norbert G 9 9 8 8 7 41 6 8 8 7 6 35 5 4 0 0 0 9 7 7 6 0 0 20 10 10 8 8 0 36 8 7 5 0 0 20 161
16 BALDASTI Gerhard G 10 9 8 7 0 34 10 8 7 6 0 31 6 5 3 6 0 20 9 7 6 6 0 28 10 8 0 0 0 18 6 0 0 0 0 6 137

Faustfeuerwaffenbewerb
Zentralfeuer 9mm

GÄSTEWERTUNG

Platz Name
Mozartscheibe (11m) Zehnerscheibe (11)Doppeltätersch. (8m)Täterscheibe (5m) Mannscheibe (11m)

E/G
Soldatenscheibe (11m)

Gesamt



 

     5 Schuß - 1 Täterscheibe (5m)
     5 Schuß - Doppeltäterscheibe 8m 
     5 Schuß - 1 Mozartscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Zehnerscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Mannscheibe (11m)
     5 Schuß - 1 Soldatenscheibe (15m)

E=Exekutive / G=Gast / D=Damen Marchegg, am 09. Juni 2010

1 2 3 4 5 S1 1 2 3 4 5 S2 1 2 3 4 5 S3 1 2 3 4 5 S4 1 2 3 4 5 S5 1 2 3 4 5 S5

1 DIEM Kerstin E 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 0 40 10 10 10 10 8 48 10 10 10 10 10 50 14 14 14 14 14 70 10 10 10 9 9 48 305
2 KRONEISER Nina G 9 9 9 8 7 42 10 10 9 7 6 42 10 9 9 9 8 45 9 9 9 6 5 38 12 12 10 0 0 34 10 10 10 5 0 35 236
3 FREISEHNER Sabine G 9 9 8 7 0 33 9 8 8 6 6 37 8 7 7 6 6 34 9 6 6 5 4 30 14 12 10 8 8 52 8 8 7 7 6 36 222

Doppeltätersch. (8m)Täterscheibe (5m) Mannscheibe (11m)
E/G

Soldatenscheibe (11m)
Gesamt

Faustfeuerwaffenbewerb
Zentralfeuer 9mm

DAMENWERTUNG

Platz Name
Mozartscheibe (11m) Zehnerscheibe (11)


